VIATICOS SEGUNDO TRIMESTRE 2013

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2013
Julio de 2013

Periodo comprendido:
Fecha de actualizacion:

Abr-13

NOMBRE COMISION CUOTA DIARIA

VIATICOS GASTOS DE CAMINO TOTAL PAGADO

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Acudié a la Repetidora de
Tepache a dar mantenimiento
correctivo. (5 y 6 de Abril de

800.00

800.00

$300.00

1,100.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Brindé mantenimiento correctivo
a la repetidora de Navojoa (10 y
11 de Abril de 2013)

800.00

1,600.00

$300.00

1,900.00

Luis Mario Rivera Aguilar

Director General

Acudié a la Cd. De México para
reunirse con funcionarios de
COFETEL, atendiendo el tramite
de refrendo de 28 repetidoras.
(del 22 al 24 de Abril de 2013)

3,200.00

3,200.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Acudié a la Cd. De México para
reunirse con funcionarios de
COFETEL, atendiendo el tramite
de refrendo de 28 repetidoras.
(del 22 al 24 de Abril de 2013)

1,200.00

2,400.00

2,400.00

NOMBRE

COMISION

CUOTA DIARIA

VIATICOS

GASTOS DE CAMINO TOTAL PAGADO

Acudié a la Repetidora de
Granados para dar

Gustavo Martinez Zamorano Director Tecnico o , 800.00 1,600.00 $300.00 1,900.00
mantenimiento correctivo. (7 y 8
de Mayo de 2013).
Brindé mantenimiento correctivo

Gustavo Martinez Zamorano Director Tecnico a la repetidora de Navojoa (14, 800.00 1,600.00 $600.00 2,200.00

15y 16 de Mayo de 2013)




Guadalupe Galvez Alvarez

Coord. Eventos Especiales

Acudio a Nacozari de Garcia,
para la transmision especial de
"Fiestas de la Caridad" (16, 17 y
18 de Mayo de 2013).

500.00

1,000.00

$220.00

1,220.00

Brenda Montoya

Jefa de Operaciones

Acudio a Nacozari de Garcia,
para la transmision especial de
"Fiestas de la Caridad" (16, 17y
18 de Mayo de 2013).

500.00

1,000.00

$220.00

1,220.00

Alejandro Jimenez Castro

Aucxiliar de Servicios

Acudio a Nacozari de Garcia,
para la transmision especial de
"Fiestas de la Caridad" (16, 17 y
18 de Mayo de 2013).

500.00

1,000.00

$220.00

1,220.00

Carlos Alberto Rivera Guerrero

Operador de Cabina de
Grabacion

Acudio a Nacozari de Garcia,
para la transmision especial de
"Fiestas de la Caridad" (16, 17y
18 de Mayo de 2013).

500.00

1,000.00

$220.00

1,220.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Visité para brindar mantenimiento
correctivo a la Repetidora de
Ures. (21 de Mayo de 2013)

$300.00

300.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Dio mantenimiento correctivo a la
Repetidora de Guaymas (23 de
Mayo de 2013).

800.00

800.00

$300.00

1,100.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Bridd6 mantenimiento correctivo a
la Repetidora de Nogales (28 de
Mayo de 2013).

800.00

800.00

$300.00

1,100.00

Guadalupe Galvez Alvarez

Coord. Eventos Especiales

Acudié a Cd. Obregén para la
transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia"( los dias 28 y 29 de
Mavo de 2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Luis Felipe Velazquez

Director de Operaciones

Acudié a Cd. Obregén para la
transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia"( los dias 28 y 29 de
Mavo de 2013)

800.00

800.00

$300.00

1,100.00




Alberto Medina Velazquez

Coord. De Programacion y
Continuidad

Acudié a Cd. Obregén para la
transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia"( los dias 28 y 29 de
Mavo de 2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Brenda Montoya

Jefa de Operaciones

Acudié a Cd. Obregén para la
transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia"( los dias 28 y 29 de
Mavo de 2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Rafael Ceballos Rivera

Jefe de Informacion

Acudié a Cd. Obregén para la
transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia"( los dias 28 y 29 de
Mavo de 2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Luis Mario Rivera Aguilar

Director General

Visitd a funcionarios de la
Universidad Tecnoldgica de
Puerto Pefasco para
entrevistarse sobre la firma de un
nuevo convenio. (24 de Mayo de
2013)

$400.00

400.00

Demetrio Sotelo

Coord. De Promocion y
Desarrollo Administrativo

Visité a funcionarios de la
Universidad Tecnoldgica de
Puerto Pefiasco para
entrevistarse sobre la firma de un
nuevo convenio. (24 de Mayo de
2013)

$300.00

300.00

NOMBRE

Luis Mario Rivera Aguilar

Director General

COMISION

Acudié a la Cd. De México para
reunirse con funcionarios de
COFETEL, dando seguimiento al
tramite de refrendos y permisos
de 28 repetidoras. (del 10 al 13
de Junio de 2013)

CUOTA DIARIA

1,600.00

VIATICOS

4,800.00

GASTOS DE CAMINO TOTAL PAGADO

$400.00

5,200.00




Luis Felipe Velzaquez

Director de Operaciones

Acudié a la Cd. De México para
reunirse con funcionarios de
COFETEL, dando seguimiento al
tramite de refrendos y permisos
de 28 repetidoras. (del 10 al 13
de Junio de 2013)

1,200.00

3,600.00

$300.00

3,900.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Dio mantenimiento correctivo a la
repetidora de Puerto Pefiasco.
(13, 14 y 15 de Junio de 2013).

800.00

1,600.00

$300.00

1,900.00

Gustavo Martinez Zamorano

Director Tecnico

Gira de trabajo por las
repetidoras de Imuris, Santa Ana,
Carb6 y Benjamin Hill. (20 y 21
de Junio de 2013).

800.00

800.00

$300.00

1,100.00

Luis Felipe Velzaquez

Director de Operaciones

Acudié a Cananea, Sonora, para
la transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia" (27 y 28 de Junio de
2013)

800.00

800.00

$300.00

1,100.00

Brenda Montoya

Jefa de Operaciones

Acudié a Cananea, Sonora, para
la transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia" (27 y 28 de Junio de
2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Guadalupe Galvez Alvarez

Coord. De Eventos Especiales

Acudié a Cananea, Sonora, para
la transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia" (27 y 28 de Junio de
2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Rafael Ceballos Rivera

Jefe de Informacion

Acudié a Cananea, Sonora, para
la transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia" (27 y 28 de Junio de
2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00

Alberto Medina

Coord. De Programacion y
Continuidad

Acudié a Cananea, Sonora, para
la transmision especial del
programa "Tu Gobernador en Tu
Colonia" (27 y 28 de Junio de
2013)

500.00

500.00

$220.00

720.00




