VIÁTICOS SEGUNDO TRIMESTRE 2013

Periodo comprendido: Fecha de actualización: Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2013 Julio de 2013

Abr-13						
NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Acudió a la Repetidora de Tepache a dar mantenimiento correctivo. (5 y 6 de Abril de	800.00	800.00	\$300.00	1,100.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Brindó mantenimiento correctivo a la repetidora de Navojoa (10 y 11 de Abril de 2013)	800.00	1,600.00	\$300.00	1,900.00
Luis Mario Rivera Aguilar	Director General	Acudió a la Cd. De México para reunirse con funcionarios de COFETEL, atendiendo el trámite de refrendo de 28 repetidoras. (del 22 al 24 de Abril de 2013)		3,200.00		3,200.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Acudió a la Cd. De México para reunirse con funcionarios de COFETEL, atendiendo el trámite de refrendo de 28 repetidoras. (del 22 al 24 de Abril de 2013)	1,200.00	2,400.00		2,400.00

May-13						
NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Acudió a la Repetidora de Granados para dar mantenimiento correctivo. (7 y 8 de Mayo de 2013).	800.00	1,600.00	\$300.00	1,900.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Brindó mantenimiento correctivo a la repetidora de Navojoa (14, 15 y 16 de Mayo de 2013)	800.00	1,600.00	\$600.00	2,200.00

Guadalupe Galvez Alvarez	Coord. Eventos Especiales	Acudio a Nacozari de Garcia, para la transmision especial de "Fiestas de la Caridad" (16, 17 y 18 de Mayo de 2013).	500.00	1,000.00	\$220.00	1,220.00
Brenda Montoya	Jefa de Operaciones	Acudio a Nacozari de Garcia, para la transmision especial de "Fiestas de la Caridad" (16, 17 y 18 de Mayo de 2013).	500.00	1,000.00	\$220.00	1,220.00
Alejandro Jimenez Castro	Auxiliar de Servicios	Acudio a Nacozari de Garcia, para la transmision especial de "Fiestas de la Caridad" (16, 17 y 18 de Mayo de 2013).	500.00	1,000.00	\$220.00	1,220.00
Carlos Alberto Rivera Guerrero	Operador de Cabina de Grabacion	Acudio a Nacozari de Garcia, para la transmision especial de "Fiestas de la Caridad" (16, 17 y 18 de Mayo de 2013).	500.00	1,000.00	\$220.00	1,220.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Visitó para brindar mantenimiento correctivo a la Repetidora de Ures. (21 de Mayo de 2013)			\$300.00	300.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Dio mantenimiento correctivo a la Repetidora de Guaymas (23 de Mayo de 2013).	800.00	800.00	\$300.00	1,100.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Bridó mantenimiento correctivo a la Repetidora de Nogales (28 de Mayo de 2013).	800.00	800.00	\$300.00	1,100.00
Guadalupe Galvez Alvarez	Coord. Eventos Especiales	Acudió a Cd. Obregón para la transmision especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia"(los días 28 y 29 de Mayo de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Luis Felipe Velazquez	Director de Operaciones	Acudió a Cd. Obregón para la transmision especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia"(los días 28 y 29 de Mayo de 2013)	800.00	800.00	\$300.00	1,100.00

Alberto Medina Velazquez	Coord. De Programacion y Continuidad	Acudió a Cd. Obregón para la transmision especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia"(los días 28 y 29 de Mayo de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Brenda Montoya	Jefa de Operaciones	Acudió a Cd. Obregón para la transmision especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia"(los días 28 y 29 de Mayo de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Rafael Ceballos Rivera	Jefe de Informacion	Acudió a Cd. Obregón para la transmision especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia"(los días 28 y 29 de Mayo de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Luis Mario Rivera Aguilar	Director General	Visitó a funcionarios de la Universidad Tecnológica de Puerto Peñasco para entrevistarse sobre la firma de un nuevo convenio. (24 de Mayo de 2013)			\$400.00	400.00
Demetrio Sotelo	Coord. De Promoción y Desarrollo Administrativo	Visitó a funcionarios de la Universidad Tecnológica de Puerto Peñasco para entrevistarse sobre la firma de un nuevo convenio. (24 de Mayo de 2013)			\$300.00	300.00

Jun-13						
NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
Luis Mario Rivera Aguilar	Director General	Acudió a la Cd. De México para reunirse con funcionarios de COFETEL, dando seguimiento al trámite de refrendos y permisos de 28 repetidoras. (del 10 al 13 de Junio de 2013)	1,600.00	4,800.00	\$400.00	5,200.00

Luis Felipe Velzaquez	Director de Operaciones	Acudió a la Cd. De México para reunirse con funcionarios de COFETEL, dando seguimiento al trámite de refrendos y permisos de 28 repetidoras. (del 10 al 13 de Junio de 2013)	1,200.00	3,600.00	\$300.00	3,900.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Dio mantenimiento correctivo a la repetidora de Puerto Peñasco. (13, 14 y 15 de Junio de 2013).	800.00	1,600.00	\$300.00	1,900.00
Gustavo Martinez Zamorano	Director Tecnico	Gira de trabajo por las repetidoras de Imuris, Santa Ana, Carbó y Benjamin Hill. (20 y 21 de Junio de 2013).	800.00	800.00	\$300.00	1,100.00
Luis Felipe Velzaquez	Director de Operaciones	Acudió a Cananea, Sonora, para la transmisión especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia" (27 y 28 de Junio de 2013)	800.00	800.00	\$300.00	1,100.00
Brenda Montoya	Jefa de Operaciones	Acudió a Cananea, Sonora, para la transmisión especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia" (27 y 28 de Junio de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Guadalupe Galvez Alvarez	Coord. De Eventos Especiales	Acudió a Cananea, Sonora, para la transmisión especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia" (27 y 28 de Junio de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Rafael Ceballos Rivera	Jefe de Información	Acudió a Cananea, Sonora, para la transmisión especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia" (27 y 28 de Junio de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00
Alberto Medina	Coord. De Programacion y Continuidad	Acudió a Cananea, Sonora, para la transmisión especial del programa "Tu Gobernador en Tu Colonia" (27 y 28 de Junio de 2013)	500.00	500.00	\$220.00	720.00